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Milano, 18/10/2021  Spett.le Impresa 
  DEMA COSTRUZIONI SRL 
ns/ rif.   RT/lc/2021632  Sede legale ROMA (RM), Via 
  Benozzo Gozzoli n° 44 
vs/ rif.   
  c.a. Ing. Guercini  
  demacostruzionisrl@legalmail.it 

davidguercini@libero.it 

  c.a.: Sig. Pietro Bogana 
  pietro.bogana@gmail.com 

c.a.: Ing. Marco Donati 
marco.donati79@gmail.com 

Pec  
 e p.c.  Al Responsabile del Procedimento  
 Spett.le      
 Città Metropolitana di Genova 

 P.le Mazzini 2 
 16122 Genova (GE)  
       

 c.a.: RUP - Roberta Burroni 
pec@cert.cittametropolitana.genova.it 
roberta.burroni@cittametropolitana.genova.it 

 

e p.c.  Al Collaudatore dei lavori 

Ing. Giorgio Gnemmi 
giorgio.gnemmi@cittametropolitana.genova.it 

  

e p.c.  Al CSE 

Egr. Arch. Nicola Chiari  
nicola.chiari@archiworldpec.it 

 
  e p.c.  DLO Strutture 
   Ing. Ruggieri 
   marcopietro.ruggieri@dodimoss.eu 

 
 

Oggetto:  Verbale consegna parziale lavori piano seminterrato 

 Commessa CIG 8777385F3A, CUP D28E18000430004, ID.4507 LAS 
.20.00015 (SER19.00004) 
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 Lavori di adeguamento sismico e alla normativa antincendio – 1° LOTTO 
Via Giò Batta Ghio I.I.S.S. Caboto – Lotto I – 16043 Chiavari (GE) 

 Impresa DEMA COSTRUZIONI S.R.L. (C.F. 04776030589 e P.I. 01301521009) 
- Contratto 182 di repertorio 2021 - Importo contrattuale al netto del ribasso 
del 26,398% è pari a 1.222.717,64 compresi oneri di attuazione dei piani di 
sicurezza pari a 103.512,00 IVA esclusa      

 
 
 
Con la presente si trasmette il verbale di consegna parziale dei lavori piano seminterrato del 

14/10/2021. 

 

Cordiali saluti. 

        

    Mythos S.c.ar.l. 

  Ing. Roberto Taddia 

 


